Τις διατάξεις της παρ.21 του ένατου άρθρου του Ν.4057/2012 όπως ισχύουν 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 32 του Ν.4440/2016 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/2001 όπως αυτές ισχύουν 

8. Την αριθ.: 2ΓΒ/2023 Προκήρυξη (ΦΕΚ 31/τ. ΑΣΕΠ/29.9.2023) που αφορά στην 
πλήρωση συνολικά χιλίων οκτακοσίων σαράντα τριών (1.843) θέσεων μόνιμου 
προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου Τεχνολογικής Εκπαίδευσης από επιτυχόντες του πανελλήνιου γραπτού 
διαγωνισμού (Β΄ Στάδιο) σε φορείς του δημοσίου, σύμφωνα με το άρθρο 8 του ν. 
4765/2021( Α΄6), όπως ισχύει.